Εταιρίας, αποφασίσθηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου και του κατά Ευρώ εκατό εξήντα εννέα εκατομμύρια 
τετρακόσιες πενήντα εννέα χιλιάδες οκτακόσια σαράντα επτά ευρώ και εβδομήντα λεπτά του ευρώ (€ 169.459.847,70), 
με την καταβολή μετρητών, διά της έκδοσης εκατό πενήντα τεσσάρων εκατομμυρίων πενήντα τεσσάρων χιλιάδων 
τετρακοσίων επτά (154.054.407) νέων κοινών ονομαστικών με δικαίωμα ψήφου μετοχών, ονομαστικής αξίας εκάστης 
Ευρώ ενός και δέκα λεπτών (€ 1,10). Κύριος σκοπός της εν λόγω αύξησης ήταν η συμμετοχή της Εταιρείας στην αυξηση 
του μετοχικού κεφαλαίου της κατά 100% θυγατρικής της « Alpha Leasing Μ.Α.Ε.

[...]

Την 26/4/2024 η   εταιρεία συμμετείχε με ποσοστό  100% στη  σύσταση  νέας  θυγατρική της εταιρείας σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Νόμου 4441/2016, ως αυτός ισχύει και του Ν. 4919/2022, με την επωνυμία «ALPHA ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» , με μετοχικό κεφάλαιο ΕΥΡΩ εννέα εκατομμύρια εκατό χιλιάδες Ευρώ 
(9.100.000,00 €), αποτελούμενο από 9.100.000,00 (εννέα εκατομμύρια εκατό χιλιάδες) ονομαστικές μετοχές του  ΕΥΡΩ 
1  (ενός Ευρώ) εκάστη. 

Στη  συνεδρίαση της 5ης Ιουνίου 2024, και στο πλαίσιο των αποφάσεων του Ομίλου της Alpha Υπηρεσιών και Συμμετοχών 
σχετικά με το σκοπούμενο μετασχηματισμό της« Alpha Leasing Μ.Α.Ε. Χρηματοδοτικής Μίσθωσης», η ‘Εκτακτη  Γενική

[...]

Εταιρίας, αποφασίσθηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου και του κατά Ευρώ εκατό εξήντα εννέα εκατομμύρια 
τετρακόσιες πενήντα εννέα χιλιάδες οκτακόσια σαράντα επτά ευρώ και εβδομήντα λεπτά του ευρώ (€ 169.459.847,70), 
με την καταβολή μετρητών, διά της έκδοσης εκατό πενήντα τεσσάρων εκατομμυρίων πενήντα τεσσάρων χιλιάδων 
τετρακοσίων επτά (154.054.407) νέων κοινών ονομαστικών με δικαίωμα ψήφου μετοχών, ονομαστικής αξίας εκάστης 
Ευρώ ενός και δέκα λεπτών (€ 1,10) 
Η εταιρεία συμμετείχε στην αύξηση μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας ALPHA LEASING την 26/4/2024 κατά το ποσό 
ευρώ 167.663.254,29 με καταβολή μετρητών.

[...]

, την 26/4/2024 η   εταιρεία συμμετείχε με ποσοστό  100% στη  σύσταση  νέας  θυγατρική της εταιρείας σύμφωνα με 
τις διατάξεις του Νόμου 4441/2016, ως αυτός ισχύει και του Ν. 4919/2022, με την επωνυμία «ALPHA ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» , με μετοχικό κεφάλαιο ΕΥΡΩ εννέα εκατομμύρια εκατό χιλιάδες Ευρώ 
(9.100.000,00 €), αποτελούμενο από 9.100.000,00 (εννέα εκατομμύρια εκατό χιλιάδες) ονομαστικές μετοχές του  ΕΥΡΩ 
1  (ενός Ευρώ) εκάστη. 
Η Εταιρεία στα πλαίσια διενέργειας ελέγχου απομείωσης των επενδύσεων σε θυγατρικές εταιρείες την 31/12/2024 
προέβη σε απομείωση της επένδυσης που έχει στην ΑLPHA VENTURES , ALPHA LEASING  , ABC FACTORS και